PORTWEST

B0898 -

Coleccion: Special

Parte superior: Piel flor resistente al agua con membrana
H2st0p

Forro: SmellStop Anti-olor y Antibacterias*

Plantilla intermedia: Fresh'n Flex

Puntera: SlimCap

Suela: AirTech anti-fatiga + Piel TPU Tecnologia Life PLus
Caja exterior: 10

Special

Calzado Special para el trabajo extremo.

Normas
S3 (WR CI SRC)

(22-Aug-2023)

BaS

feel the comfort [ ]

Caracteristicas

- Calzado antiestatico

- Parte superior resistente al agua, para evitar que el agua penetre
- No magnético - libre de niquel y materiales ferrosos
- Puntera resistente 200 Julios

- Plantilla resistente a perforacion

- Absorcion de golpes en la zona del talon

- Zapato resistente al agua

- Resistente a hidrocarburos

- Anchura para hombres

- Anchura de mujeres

- Constitucion ortopédica a medida de la planta del pie, cumpliendo las
normas europeas DGUV112-191



https://fagy.com.pe/producto/bota-be-powerful-top-b0898/
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PORTWEST

B0898 -
Cddigo de producto: 6403993300

feel the comfort [ ]

Laboratorio

AN.C.I. Servizi S.R.L (CIMAC) (Organismo Notificador N2.: NB: 0465)
Via Alberto Riva Villasanta, 3

, Italy

Cert. N2: F-113-03053-19 Rev.01

Carton Dimensions/Weight

Item

B0898BGN36
B0898BGN37
B0898BGN38
B0898BGN39
B0898BGN40
B0898BGN41
B0898BGN42
B0898BGN43
B0898BGN44
B0898BGN45
B0898BGN46
B0898BGN47
B0898BGN48
B0898BGN49
B0898BGN50

(22-Aug-2023)

Colour

Negro/Verde
Negro/Verde
Negro/Verde
Negro/Verde
Negro/Verde
Negro/Verde
Negro/Verde
Negro/Verde
Negro/Verde
Negro/Verde

Negro/Verde

Negro/Verde
Negro/Verde
Negro/Verde
Negro/Verde

Weight(Kg)
1.2100
1.2390
1.2800
1.3700
1.4200
1.4600
1.5400
1.5800
1.6300
1.7500
1.7500
1.8300
1.6750
1.8490
1.9180

Cubic(m?)
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375

EAN13

8034003177928
8034003177935
8034003177942
8032790805703
8032790805710
8032790805727
8032790805734
8032790805741
8032790805758
8032790805765
8032790805772
8032790805789
8032790805796
8032790805802
8032790805819
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